AdemeHTbeB Bnagumup Butanbesuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24023

24035

24047

24068

24107

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

00O CL3u1O UHH 4217123894

00O CL31O UHH 4217123894

00O CLU31O NHH 4217123894

00O CLU31O NHH 4217123894

000 CL21O NHH 4217123894

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.04.2024

04.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

13.06.2024

CBepeHun

NemeHTbeB Bnagnmup Butanbesuy

008671

20.09.2013

O6BbeKT oueHKU

Nissan Pathfinder
roc.per.3Hak
M841KA142

BA3 211440 LADA
SAMARA» r/H
C940BB142

RENAULT SANDERO
STEPWAY, r/H
Y474MP142

NISSAN BASSARA r/H
H782KY142

PONTIAC VIBE r/H
T138KB39

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



	Дементьев Владимир Витальевич

