

Дементьев Владимир Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дементьев Владимир Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		008671			
Дата включения в реестр членов РОО		20.09.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24023	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	16.04.2024	Nissan Pathfinder гос.регистрационный знак M841KA142	Рыночная	Оценка движимого имущества
24035	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	04.04.2024	VAZ 211440 LADA SAMARA г/н C940BB142	Рыночная	Оценка движимого имущества
24047	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	22.04.2024	RENAULT SANDERO STEPWAY, г/н У474MP142	Рыночная	Оценка движимого имущества
24068	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	25.04.2024	NISSAN BASSARA г/н H782KY142	Рыночная	Оценка движимого имущества
24107	ООО СЦЭиО ИНН 4217123894	13.06.2024	PONTIAC VIBE г/н T138KB39	Рыночная	Оценка движимого имущества